Sede: Av. dos Astronautas, 1758, 12227-010 São José dos Campos (SP) Brasil  tel +55-12-
39456000

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS ESPACIAIS – INPE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE
NÍVEL SUPERIOR DA CARREIRA DE PESQUISA – EDITAL 01/2008

O DIRETOR DO INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS ESPACIAIS – INPE,
no uso de suas atribuições, informa que, por motivos operacionais, a composição das
Comissões Examinadoras para o Concurso Público para Provimento de Vagas em Cargos
de Nível Superior da Carreira de Pesquisa será divulgada em 11 de novembro de 2008.

GIBERTO CÂMARA

Diretor